— 1 —

潮府办〔2016〕59号

潮州市人民政府办公室转发广东省人民政府

办公厅转发国务院办公厅关于对真抓实干

成效明显地方加大激励支持力度的通知

各县、区人民政府（管委会），市府直属各单位，市各开发区，潮

州新区管委会：

经市人民政府同意，现将《广东省人民政府办公厅转发国务

院办公厅关于对真抓实干成效明显地方加大激励支持力度的通

知》(粤府办[2016]123 号）转发给你们，请认真贯彻执行。

全市各级、各部门要高度重视，根据 24 条激励措施对应工

作，按照职责分工，抓紧主动与省直对口部门沟通衔接，努力争

 — 2 —

取激励措施的支持和落实，并及时做好督促检查和宣传引导工作。

市政府办公室将统筹组织开展相关表扬激励工作，并适时对相关

激励措施落实情况开展督促检查。

附件：广东省人民政府办公厅转发国务院办公厅关于对真抓

实干成效明显地方加大激励支持力度的通知

                                 潮州市人民政府办公室

                                    2016 年 12月 19日

公开方式：主动公开

————————————————————————————

抄送：市委各部委办，市人大办，市政协办，市纪委办，潮州军分区，

市法院，市检察院，驻潮部队，中央、省驻潮各单位，各人民

团体，各民主党派，各新闻单位。

————————————————————————————

潮州市人民政府办公室                      2016年 12月 19日印发

————————————————————————————